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Cabinet, switch box
IVB 7 H

2015.05.19
2015.03.11



2

Cabinet, switch box
IVB 7 H

2015.05.19
2015.03.11

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
1 107402652 1 Haube mit Dämmlage
2 302001914 1 Griff zu IVB 3 / 5
3 909100084 2 Schraube  M6x140
4 302000380 1 Kabelhaken IVB
5 302000375 1 Schaltkasten IVB 5 / 7
5 302001921 1 Aufkleber Nilfisk IVB 7-M
5 302001888 1 Nilfisk Label IVB 5/7
6 302001426 1 Elektronik IVB 5 [1]
6 302001427 1 Elektronik IVB
7 18274 2 Senkschraube  M4x12
8 909100231 1 Drehknopf
9 9868 1 O-Ring  10x2,5
10 302004034 1 Steckdose
10 302004336 1 Steckdose 2 polig 13A.
11 11256 2 EP-Schraube KA35x18        St/zn
12 107400575 1 Drehknopf
13 107400576 1 O-Ring 21x1.5
14 107402842 1 OUTLET 2P AND PE 16A 110V
15 50598 4 Zylinderschraube  M5x 20 ISO4762      A2
16 7417 4 Sechskantmutter  M5
17 302000429 1 Potentiometer IVB 5
18 107411687 1 SILIKON HOSE D3X1,5 2METER - KIT
19 25871 1 Halter
20 11254 1 Ejotschraube KA35x10     WN1411    St/zn
21 14418 1 Blechschraube 4,2x13   C-H  ISO 7049  zn
22 107400579 1 Pieper IVB 7
23 302000428 1 Luftsensor IVB
24 55416 1 O-Ring ¥4x1.5IVB 3/5/7
25 107400578 1 Schlauchschelle D10
26 302001284 1 Klebeschild WarnungH
27 302001285 1 Klebeschild "Warnung"'M'
28 302000955 1 Aufkleber
29 107402641 1 Anschlussleitung Europa
30 107400270 1 Anschlussleitung H05RR-F 3G1,5 BS1 363 G
31 302000692 1 LTG Netz  H07BQ-F3G1,5x8,

Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
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Base, motor
IVB 7 H

2015.05.19
2016.03.07
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Base, motor
IVB 7 H

2015.05.19
2016.03.07

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
1 107413315 1 BASE PLATE - KIT
2 302000637 1 Dichtung Container IVB 5 [1]
3 302000697 1 Dichtung Filter IVB 5
4 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz
4 49594 1 Elektromotor 230/240 V [2]
5 49625 1 Kohlebürsten-Satz C [2]
5 26775 1 CARBON BRUSH SET  L
6 42538 1 Satz Gummiringe
6 28875 1 Satz Gummiringe
7 302001657 1 Motorgehäuse IVB 5
8 302004031 1 Steckverteiler
9 909100138 8 Schraube  5x20
10 107402635 2 Elektromagnet Kit 24V
10 302000217 2 Elektromagnet 12V
11 107410490 1 Manschette
12 302000373 1 Abluft
13 302000388 1 Halter Magnetventil
14 11256 1 EP-Schraube KA35x18        St/zn
15 5697 1 Kabelschelle
16 61174 1 Ableiter
17 62359 2 Dichtung  9x4x1

Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
[2] - PLEASE CONTACT CARWASH DIRECTLY
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Filter, cleaning system
IVB 7 H

2015.05.19
2016.03.07



6

Filter, cleaning system
IVB 7 H

2015.05.19
2016.03.07

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
1 107413315 1 BASE PLATE - KIT
2 107413313 1 Befestigung 72x32x52
3 909100137 1 Drahtschlauchklemme  19
4 303000516 1 Schlauch 40X335
4 302001473 1 Schlauch 40x396
5 302000514 2 Dichtung f.Filtertrennung
K1 107412690 1 COVER WITH FLAP ATTIX 560 [1]
8 909100138 9 Schraube  5x20
9 302000385 2 Filterstützkorb IVB 5
10 107402640 1 Abweiser 318x180x212
11 107400564 1 Filter Element D275x187H Class [2]
11 107400562 1 Filterelement D275X187 [3]
11 302000751 1 Filterelement M-Klasse, PET, Ø 275x185 m [3]
12 107402653 1 FILTER SURFACE PLATE
13 302000697 1 Dichtung Filter IVB 5
14 302000515 1 Stopfen  33x37
15 107402651 1 Filterfeststell-
16 302001139 1 Haltebügel
17 30082 1 Filterschutzbeutel(10 Stück)

Part Notes:
[1] - Includes pos. 6 + 7
[2] - H-Class
[3] - M-Class
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Container IVB 5
IVB 7 H

2015.05.19
2015.12.14
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Container IVB 5
IVB 7 H

2015.05.19
2015.12.14

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 302001905 1 Kessel IVB 5
02 302000349 2 Klammer
03 107409103 1 CASTOR D75X100 2 PCS.
04 909100164 2 Schraube M8 x 25
05 107402649 1 Achse 20x1,5x440
06 909100085 1 Schraube IVB 5x35
07 302000639 2 Rad hinten IVB schwarz¥ 150x20
08 47302 2 Sich. Ring ¥ 28.6/ ¥20x
09 302001322 2 Radabdeckung IVB
10 302001138 1 FILTERSACK VPE 5
11 302001311 1 Entsorgungssack light Ivac 5Stk.
12 302001143 1 Sicherheitsfiltersack Staubklasse-H 5Stk
13 14775 1 Stopfen
14 24738 2 Schraube 3.5 x 8
15 30080 1 Kette IVB 5
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Container IVB 7
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02
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Container IVB 7
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 302001883 1 Adapterring IVB7
02 302000349 2 Klammer
03 302001432 1 Kesseldichtung IVB 7
04 302001605 1 Griff mit Spannband
05 107402657 1 CONTAINER R408X430SS
06 302002038 1 Kesselzwischenteil f.
07 302001441 2 Verriegelung IVB 5 M
08 302001480 1 Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7
09 302001363 1 CONTAINER STOPPER ATTIX 7
10 302001613 1 Zylinderschraube M5x35x5
11 302001909 1 Staubbeutel IVB 7(5 Stück)
12 302001912 1 Sicherheitsfiltersack Staubklasse H 5Stk
13 19880 1 Klammer
14 107400145 1 Antistatikklammer Attix 7
15 909100383 1 Druckfeder   1,40x 7,5 x
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Frame
IVB 7 H

2015.05.19
2017.02.15
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Frame
IVB 7 H

2015.05.19
2017.02.15

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 302001437 1 Grundrahmen ATTIX 7  sc
02 107401077 2 Radkit 200x50 2 Stk
03 3750 2 Kappe
04 107401054 1 Lenkrollen mit Bremse, VPE 2 Stck
05 302001706 1 Griffschale Ober-u.Untert
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Antistatic Set 38mm
IVB 7 H

2015.05.19
2015.09.09
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Antistatic Set 38mm
IVB 7 H

2015.05.19
2015.09.09

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601000 1 Antistatic Kit 38mmIVB 3/ 5/ 7
11 L02956200 1 Spitzdüse Ø 38 200mm
12 10944000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 10950200 1 Pinseldüse drehbar 38/70Drehgelenk verst [1]
14 11027200 1 Saugrohr Ø 38 560mm
15 140 3816 020 1 Rollendüse 38/370mm
16 82245300 1 Schlauch. antist.Kugel Ku3m ¥ 38
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - 4072400262 antistatic version
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Mach. kit 38 mm polyurethan
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02
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Mach. kit 38 mm polyurethan
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601100 1 Maschinen-Kit PUR 38mm
11 L03066203 1 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü [1]
12 71917000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
14 82167900 1 Spitzdüse Ø 38 315mm
15 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - CONTACT PM IN ZOCCA
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Mac/floor kit 38 mm polyurethan
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02



18

Mac/floor kit 38 mm polyurethan
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601200 1 Maschinen-Boden-KitPUR 38mm
11 L03066203 1 Schlauch transparent D383M nur m.Kugeltü [1]
12 71917000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
13 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
14 82167900 1 Spitzdüse Ø 38 315mm
15 82168000 1 Bodendüse Nass/Trocken Ø 38 450mm
16 11916000 1 Saugrohr Ø 38 630mm
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB

Part Notes:
[1] - CONTACT PM IN ZOCCA
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Mac/floor 38 mm rubber
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02
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Mac/floor 38 mm rubber
IVB 7 H

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 80601300 1 Maschinen-Boden-KitGummi 38mm
11 82169700 1 PVC Flachdüse Ø 38 25 x 90mm
12 140 3816 020 1 Rollendüse 38/370mm
13 11027200 1 Saugrohr Ø 38 560mm
14 80956200 1 Spitzdüse Ø 38 200mm
15 10944000 1 Aufsatz, gebogen Ø 38 mm
16 11342900 1 Schlauch 2M/38mm gummiKugel
17 80601400 1 Schlauchanschluss IVB
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RECOMMENDED SPARE PARTS
IVB 7 H

2014.11.27
2016.06.06
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RECOMMENDED SPARE PARTS
IVB 7 H

2014.11.27
2016.06.06

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 14775 1 Stopfen
01 30082 1 Filterschutzbeutel(10 Stück)
01 47302 1 Sich. Ring ¥ 28.6/ ¥20x
01 61174 1 Ableiter
01 107401054 1 Lenkrollen mit Bremse, VPE 2 Stck
01 302001138 1 FILTERSACK VPE 5
01 302000751 1 Filterelement M-Klasse, PET, Ø 275x185 m [1]
01 909100231 1 Drehknopf
01 302001284 1 Klebeschild WarnungH
01 107400145 1 Antistatikklammer Attix 7
01 302001432 1 Kesseldichtung IVB 7
01 49625 1 Kohlebürsten-Satz C [2]
01 302001143 1 Sicherheitsfiltersack Staubklasse-H 5Stk
01 107400575 1 Drehknopf
01 107400270 1 Anschlussleitung H05RR-F 3G1,5 BS1 363 G
01 302000511 1 Trägerplatte
01 302001311 1 Entsorgungssack light Ivac 5Stk.
01 107402635 1 Elektromagnet Kit 24V
01 26784 1 Elektromotor 120 V/50, 60 Hz
01 3750 1 Kappe
01 302000692 1 LTG Netz  H07BQ-F3G1,5x8,
01 302001426 1 Elektronik IVB 5 [3]
01 302001480 1 Entsorgungssack Set 5 stkATTIX 7
01 302000349 1 Klammer
01 302000429 1 Potentiometer IVB 5
01 302004336 1 Steckdose 2 polig 13A.
01 55416 1 O-Ring ¥4x1.5IVB 3/5/7
01 302000385 1 Filterstützkorb IVB 5
01 107402651 1 Filterfeststell-
01 302000373 1 Abluft
01 107413313 1 Befestigung 72x32x52
01 302001139 1 Haltebügel
01 49594 1 Elektromotor 230/240 V [2]
01 302001441 1 Verriegelung IVB 5 M
01 302000637 1 Dichtung Container IVB 5 [3]
01 302001657 1 Motorgehäuse IVB 5
01 107400564 1 Filter Element D275x187H Class [4]
01 302000955 1 Aufkleber
01 302000428 1 Luftsensor IVB
01 62359 1 Dichtung  9x4x1
01 107402641 1 Anschlussleitung Europa
01 302001912 1 Sicherheitsfiltersack Staubklasse H 5Stk
01 107412690 1 COVER WITH FLAP ATTIX 560
01 107400579 1 Pieper IVB 7
01 42538 1 Satz Gummiringe
01 909100164 1 Schraube M8 x 25
01 302001285 1 Klebeschild "Warnung"'M'
01 107409103 1 CASTOR D75X100 2 PCS.
01 107411687 1 SILIKON HOSE D3X1,5 2METER - KIT
01 302001427 1 Elektronik IVB
01 302004034 1 Steckdose
01 302000217 1 Elektromagnet 12V
01 107401077 1 Radkit 200x50 2 Stk
01 302000639 1 Rad hinten IVB schwarz¥ 150x20
01 302000697 1 Dichtung Filter IVB 5
01 302001909 1 Staubbeutel IVB 7(5 Stück)
01 302001613 1 Zylinderschraube M5x35x5
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RECOMMENDED SPARE PARTS
IVB 7 H

2014.11.27
2016.06.06

Part Notes:
[1] - M-CLASS
[2] - PLEASE CONTACT CARWASH DIRECTLY
[3] - STOCK COVERS GUARANTEE
[4] - H-CLASS






